
 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di ECONOMIA 

Oggetto: Scorrimento graduatoria di merito selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca finanziato dal Fondo Sociale Europeo – D.D.R.  n. 1526 del 15/11/2023 di durata 12 mesi cod. 
2120-0010-553-2023 - CUP H77G23000220002 dal titolo: ‘‘Immaginare il lavoro del futuro. Scenari e 
nuovi modelli di business per lo sviluppo sostenibile”, SSD: SECS P/02, tutor Prof. Mario Volpe, 
presso il Dipartimento di Economia.  
Procedura bandita con provvedimento rep. 1545/2023 Prot n. 278085-III/13 del 18.12.2023 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 e s.m.i. in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del/la Direttore/Direttrice Generale 46/2023; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il D.D.R. n. 1526 del 15/11/2023 di approvazione dei progetti presentati dall’Università 

Ca’ Foscari a valere sul Bando DGR 2023 – DGR 553/2023- ” PR VENETO FSE+ 2021-
2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione”; 

VISTO il bando rep 1545/2023 Prot n. 278085-III/13 del 18.12.2023 per la selezione pubblica per 
l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, sul tema: Immaginare il 
lavoro del futuro. Scenari e nuovi modelli di business per lo sviluppo sostenibile 
pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla 

pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con DD Rep. n. 35/2024 Prot n. 7411-
III/13 del 12.01.2024; 

VISTO il Decreto di approvazione atti Rep. n. 102/2024, Prot n. 16171-III/13 del 19.01.2024; 
VISTA la comunicazione di rinuncia della vincitrice, Dott.ssa Silvia Gastaldo (Prot. n. 32470 del 

31.01.2024); 
VISTA la comunicazione della seconda candidata in ordine di punteggio, Dott.ssa Maria 

VANUZZO, di accettazione dell’Assegno di Ricerca; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 Dagli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca finanziato dal Fondo 

Sociale Europeo – D.D.R.  n. 1526 del 15/11/2023, della durata di 12 mesi dal titolo: “‘‘Immaginare il lavoro 
del futuro. Scenari e nuovi modelli di business per lo sviluppo sostenibile”, SSD: SECS P/02, 2120-

0010-553-2023 - CUP H77G23000220002 tutor Prof. Mario Volpe, presso il Dipartimento di Economia, 
procedura bandita con provvedimento rep. 1545/2023 Prot n. 278085-III/13 del 18.12.2023, a seguito della 
rinuncia della Dott.ssa Silvia Gastaldo e dalla successiva procedura di scorrimento della graduatoria, viene 

conferito l’incarico di assegnista di ricerca alla seguente candidata: 
 
Maria VANUZZO 
 
 
 
 

http://www.unive.it/bandiassegni


 

 

 
Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative 

IL DIRETTORE 
Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
 


